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Contactgegevens regio-coördinatoren CVO’s 

 
 
 

 
CENTRUM Regio-coördinator IT 

professionalisering 

 
telefoonnummer 

 
E-mail 

CVO Antwerpen Lynn De Moor +32 (0)472 937 637 lynn.demoor@cvoantwerpen.be 

CVO Brussel Tom Dedobbeleer +32 (0)2 528 09 50 tom.dedobbeleer@cvobrussel.be 

CVO CRESCENDO Carine Van Houtvink +32 (0)468 48 73 57 carine.van.houtvinck@crescendo-cvo.be 

CVO EduKempen Liesbeth De Bock +32 (0)478 12 03 91 liesbeth.debock@edukempen.be 

CVO VOLT Julie Beckers +32 (0)16 79 74 55 digisprong@cvovolt.be 

CVO Cursa Fons Haneveer +32 (0)486 79 15 12 fons.haneveer@cursa.be 

CVO Focus Mathieu Verschraege +32 (0) 9 348 38 45 mathieu.verschraege@cvofocus.be 

Hét CVO Pro Hugo Elebaut +32 (0)53 46 19 00 hugo.elebaut@hetcvo.be 

CVO Scala Veronique Berton +32 (0)50 38 67 63 scholen@cvoscala.be 

veronique.berton@cvoscala.be 

CVO Cervo GO! Griet D’hooghe +32 (0)58 41 51 61 of +32 (0)476 73 74 33 griet@cervogo.be 
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